YNOYPrEIO ANAMNTY=HZ & ENMENAYZEQN
E181kn Mpappareia Alaxeipiong Npoypappatov ETMNA & TS
Ei1d1kn Ynnpeoia Alaxeipiong Tou ENM «AvraywvioTikOTnTd, EniXxeipnuatikoTnTa kai Kaivotopia»

www.antagonistikotita.gr - email: infoepan@mou.gr

En®vupo ‘Ovoua

MpoioTapévn
EYA MNMpoypauparog dETon
"AvTaywvioTikoTnTa"

Fpappareia MNpoioTapévng

Ai1akoA16G Mnvag
MpoioTapevog

Fpappareia
Apupolong XpnoTtog
MONAAA A1l KapavTtava Qeodwpa
MpoypappaTicpou kai A§ioAdynong . .
Enixeipnoiakou Mpoypauparog kai Koppa EuBupia
op1oVTIOV BEaTmv. Alanna Sopia
Mepoylavvakn EAévn
Piyya Euyevia
Mavvoudakou MavayiwTa
STaupivadn XpioTiva

Kapakaong Xprjotog

MONAAA A2 MpoioTapevog

A&ioAoynong kai EniAoyng Npagswv
TV OEHATIK®OV ZTOXWV 1, 2, 4 Kal

7, cupngpIAapBavopivey NPAagEmwV Ay qoragonoliou NIKOAETTG
TMNE TwV OEPATIKOV OTOXWV AUTOV,

Fpappareia

KaB®G Kal yia NPAEEIG TEXVIKAG Zoyyou EAevn
BonOeiag opifOovTiou XapakTinpa. Koukou BaaoiAikn
MouoTakaTou dAwpa

EYA EMNAVEK, TnAe@wVvIKOG KaTdAoyog, 30-03-2022

AyyeAikn

Ai1gbBuvon

Meooyeiwv 56
115 27 ABrva

Meooyeiwv 56
115 27 ABRAva

Meooyeiwv 56
115 27 ABrva

TnAépwvo

213-1503701

213-1503700

213-1503621

213-1503620

213-1503623
213-1503625
213-1503622
213-1503626
213-1503627
213-1503628
213-1503630
213-1503631

213-1503761

213-1503640

213-1503646
213-1503784
213-1503644
213-1503647

dag HAekTp. Tax/peio

afetsi@mou.gr

gramaleydepae@mou.gr

diakolios@mou.gr

drimoussisch@mou.gr

tkarantana@mou.gr

ekorra@mou.gr

sliappa@mou.gr

210-7473666
210-7450847

eperogiannaki@mou.gr

eringa@mou.gr

pgiannoudakou@mou.gr

cstavrinadi@mou.gr

ch.karakasis@mou.gr

210-7473666 nanastasopoulou@mou.gr

€zoggou@mou.gr

vkoukou@mou.gr

fmoustakatou@mou.gr
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MONAAA A3

A&loAdynong kai EniAoyng Npagemv

TV OeHaTIK@OV STOXWV 3, 6, 8, 10
Kal 11, cupnepIAauBavopEVmV
npa&swv TMNE TovV OspaTik®V
OTOXWV AUTOV.

MONAAA B1
Alaxeipiong MNpaSewv Tov
OeUATIK®OV ZTOXWV 1, 4, 6 ka1 7
nAnv Tov npa&swv TME.

YMNOYPrEIO ANAMNTY=HZ & ENMENAYZEQN
E181kn Mpapparteia Alaxeipiong Npoypappatov ETMNA & T

www.antagonistikotita.gr - email: infoepan@mou.gr

En®vupo ‘Ovoua

KpnTikoU EAévn
MpoioTapévn

Fpappareia
BioiAia Sopia
AgAnuATOOU XapikAgia
MaAavdpakn AvTwvia
daiayyd Apyupw®

KouTtpouUkng Eubupiog
MpoioTapevog

Mwpaitou Mapia
BaBaon EuayyeAia
Mavvipn Mapiva
MavvonoUAou AnunTpa
©avaooUAn AvaoTaoia
KaAAivikog Avdpeag
Kaloyeprg EppavounA
KawaAng Kupiakog
Mapyapitng rewpylog
ManadonouAou EAévn
SoUAIog Fewpylog
XavTlng Owpag

EYA EMNAVEK, TnAe@wVvIKOG KaTdAoyog, 30-03-2022

Ai1gbBuvon

Meooyeiwv 56
115 27 ABrva

Meooyeiwv 56
115 27 ABrva

TnAépwvo

213-1503641

213-1503776

213-1503643
213-1503632
213-1503645
213-1503787

213-1503661

213-1503660
213-1503673
213-1503663
213-1503664
213-1503665
213-1503667
213-1503674
213-1503740
213-1503668
213-1503669
213-1503672
213-1503671

Ei1d1kn Ynnpeoia Alaxeipiong Tou ENM «AvraywvioTikoTnTd, EniXxeipnuatikoTnTa kai Kaivotopia»

dag

210-7473666

210-7473666
210-7450837

HAekTp. Tax/peio

ekritikou@mou.gr

svisilia@mou.gr

chdelimitsou@mou.gr

amalandraki@mou.gr

afalagka@mou.gr

ekoutroukis@mou.gr

mmoraitou@mou.gr

evavasi@mou.gr

mgianniri@mou.gr

dgiannopoulou@mou.gr

athanasouli@mou.gr

akallinikos@mou.gr

mkalogeris@mou.gr

kkapsalis@mou.gr

gmargaritis@mou.gr

hpapadopoulou@mou.gr

gsoulios@mou.gr
tchatzis@mou.gr
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MONAAA B2
Aiaxeipiong Npa&ewv Tou
O&epaTikol ZTOXOU 3 Kdl TNG
E£NEVOUTIKNG NPOTEPAIOTNTAG 8.iii
nAnv Tov npa§ewv TME.

MONAAA B3
Alaxeipiong MNpa&ewv Tov
OepATIK®OV ZTOXWV 10, 11 kai Tng
ENEVOUTIKNG NPOTEPAIOTNTAG 8.V
nAnv Tov npa§ewv TME.

YMNOYPrEIO ANAMNTY=HZ & ENMENAYZEQN
E181kn Mpappareia Alaxeipiong Npoypappatov ETMNA & TS

www.antagonistikotita.gr - email: infoepan@mou.gr

En®vupo ‘Ovoua

ABdaAag Frswpyiog
MpoioTapevog

Fpappareia
KwvoTavtonouAou KaAAionn
MixaAonoUAou Mapia
MnaTayiavvng rewpylog
ManaBaaiAeiou SiBuAAa
Mepidng ZTaupog
MéTpou Avdpeag
ZoUANIWTNG Iwavvng
Xplooaitn Mapia

KwTtoonoUuAou BaciAikn
MpoioTapévn

ravvakonouAog MavayioTtng
Kapnidaukou AikaTepivn
Kapddon Iwavva
MnToou Eiprvn
Nikakn MoAuggvn

EYA EMNAVEK, TnAe@wVvIKOG KaTdAoyog, 30-03-2022

Ai1gbBuvon

Meooyeiwv 56
115 27 ABRAva

Meooyeiwv 56
115 27 ABrva

TnAépwvo

213-1503721

213-1503680
213-1503683
213-1503723
213-1503682
213-1503684

213-1503782

213-1503750
213-1503687
213-1503688

213-1503681

213-1503766

213-1503720
213-1503722
213-1503724
213-1503725

Ei1d1kn Ynnpeoia Alaxeipiong Tou ENM «AvraywvioTikoTnTa, EniXxeipnuatikoTnTa kai Kaivoropia»

dag HAekTp. Tax/peio

gavdalas@mou.gr

kkonstantopoulou@mou.gr

mmichalopoulou@mou.gr

210-7473666 batagiannisg@mou.gr

spapavasileiou@mou.gr

speridis@mou.gr
apetrou@mou.gr

jsouliotis@mou.gr

mxrysaiti@mou.gr

vkotsopoulou@mou.gr

pgiannakopoulos@mou.gr
kkabilaykou@mou.gr
ikardasi@mou.gr
emitsou@mou.gr
tnikaki@mou.gr

210-7473666

oeh 3 oo 5



MONAAA B4
Alaxeipiong Npa&ewv Tou
OepaTikoU ZTOXO0U 2, KAO®MG Kal
ToV npaswv TMNE TV Aoin®v
OEPATIKGOV CTOXWV.

En®vupo

YMNOYPrEIO ANAMNTY=HZ & ENMENAYZEQN
E181kn Mpapparteia Alaxeipiong Npoypappatov ETMNA & T
Ei1d1kn Ynnpeoia Alaxeipiong Tou ENM «AvraywvioTikoTnTa, EnixeipnuatikoTnTa kai Kaivoropia»

www.antagonistikotita.gr - email: infoepan@mou.gr

‘Ovopa

ToaAtakng MNavayi®Tng

MpoeoTakn
Mopovng
Zappou
Zoupnaon

®dAEooupa

EYA EMNAVEK, TnAe@wVvIKOG KaTdAoyog, 30-03-2022

MpoioTapevog
AikaTepivn
Mapivog
O¢uIg
rewpyia

Eppavouéia

Ai1gbBuvon

Meooyeiwv 56
115 27 ABrva

TnAépwvo

213-1503741

213-1503743
213-1503744
213-1503768
213-1503650
213-1503742

dag

210-7473666

HAekTp. Tax/peio

ptsaltakis@mou.gr

kproestaki@mou.gr

mpomonis@mou.gr

thsarrou@mou.gr

gsoumpasi@mou.gr

eflessoura@mou.gr
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YMNOYPrEIO ANAMNTY=HZ & ENMENAYZEQN
E181kn Mpapparteia Alaxeipiong Npoypappatov ETMNA & T
Ei1d1kn Ynnpeoia Alaxeipiong Tou ENM «AvraywvioTikoTnTa, EnixeipnuatikoTnTa kai Kaivotopia»
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En®vupo ‘Ovoua

Fpnyopiou MoAu&évn
MpoioTapévn
KevTpikd MpwTOKOAAO

Iwavvou Tpupwvag
MONAAA T Kapétou AnunTpa
Opydavmong - Ynootnpigng. Koopé Napaockeun
Makpdakn rewpyia
AoyI1oTApIOo
rpageio IT

Fpageio MAnpo@OpNONG

* * EAAHNIKH AHMOKPATIA

* oy x ANAMNTYZHE KAI ENENAYZEQN
EIAIKH FPAMMATEIA AIAXEIPIZHE

Eupwnaiki ‘Evwon
Evpwnaikd AtapBpwuka
Ka1 EnevButikd Tapeia

NPOrPAMMATON ETMA & TI
EIAIKH YHPEEIA AAXEIPITHE EMAVEK

Ai1gbBuvon

Meooyeiwv 56
115 27 ABRAva

ApayaTtoaviou 8

ABrva

ENAVEK 2014-2020
ETNIXEIPHEIAKO T
ANTAIONIZ
ENIXEIPHMATIKOTHTA
KAINOTOMIA

POTPAMMA
OTHTA

TnAépwvo

213-1503781

213-1503760
213-1503734
213-1503772
213-1503762
213-1503764
213-1503765
213-1503777

801 11 36300

Me tn) ouyxpnpatoddtnan tng EAAAdag kat tng Eupwnaixrg Evwaong

EYA EMNAVEK, TnAe@wVvIKOG KaTdAoyog, 30-03-2022

dag

210-7473766

210-7473666

= EXNA

=m 2014-2020

HAekTp. Tax/peio

pgrigoriou@mou.gr

protocolepanek@mou.gr
tioannou@mou.gr
dkaretou@mou.gr
p.kosma@mou.gr

gmakraki@mou.gr

infoepan@mou.gr

oeh 5 a1mo 5



